

## Resultado por Fornecedor



Governo do Estado do Rio de Janeiro  
Município de Nova Friburgo

Pregão Nº 00251/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 10.542.335/0001-95 - CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Memória em cartão magnético</u>	Unidade	3	R\$ 396,0000	R\$ 69,0000	R\$ 207,0000

Marca: SANDISK

Fabricante: SANDISK

Modelo / Versão: SANDISK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Memória Em Cartão Magnético Capacidade Memória: 128 GB, Tipo Cartao: Sdxc , Aplicação: Armazenamento De Dados , Características Adicionais: Referencia: Código 6210507010

**Total do Fornecedor: R\$ 207,0000**

#### 17.800.159/0001-93 - RENOVACCIO COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Televisor</u>	Unidade	1	R\$ 3.197,2500	R\$ 2.120,0000	R\$ 2.120,0000

Marca: MULTILASER TL059

Fabricante: MULTILASER TL059

Modelo / Versão: MULTILASER TL059

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TELEVISOR, TAMANHO TELA 50 POL, VOLTAGEM 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 4K,2 HDMI, 2 USB, BLUETOOTH, TIPO TELA CRISTAL LÍQUIDO, ACESSÓRIOS CONTROLE REMOTO

**Total do Fornecedor: R\$ 2.120,0000**

#### 28.880.531/0002-16 - TR TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Projektor imagem</u>	Unidade	1	R\$ 2.406,0000	R\$ 880,0000	R\$ 880,0000

Marca: PC TOP

Fabricante: PC TOP

Modelo / Versão: PROJETER PC TOP 2000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROJETER PC TOP 2000

**Total do Fornecedor: R\$ 880,0000**

#### 33.884.155/0001-97 - FERREIRA B2G LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Monitor computador</u>	Unidade	2	R\$ 4.189,0000	R\$ 999,9850	R\$ 1.999,9700

Marca: AOC

Fabricante: AOC

Modelo / Versão: 27B1HM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MONITOR COMPUTADOR, TAMANHO TELA 23 A 30 POL, TIPO DE TELA LED, FORMATO TELA WIDESCREEEN, QUALIDADE DE IMAGEM 4 K, INTERATIVIDADE DA TELA SEM INTERATIVIDADE, AJUSTE AJUSTE DE ROTAÇÃO, ALTURA E INCLINAÇÃO DO DISPLAY, ALIMENTAÇÃO BIVOLT, GARANTIA ON SITE 12 MESES

**Total do Fornecedor: R\$ 1.999,9700**

#### 40.224.243/0001-28 - BACKUP MANUTENCAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Câmera fotográfica digital</u>	Unidade	1	R\$ 25.330,0000	R\$ 19.000,0000	R\$ 19.000,0000

Marca: Canon

Fabricante: Canon

Modelo / Versão: Eos 6d Mark II

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Câmera Canon Eos 6d Mark II Ef 24-105mm F/4l Is II Usm + 2 baterias

**Total do Fornecedor: R\$ 19.000,0000**

#### 40.243.521/0001-94 - INOVATEC SOLUCOES LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Notebook</u>	Unidade	1	R\$ 5.106,0000	R\$ 4.389,9900	R\$ 4.389,9900

Marca: lenovo

Fabricante: LENOVO

Modelo / Versão: lenovo

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COMPUTADOR TIPO NOTEBOOK: Tela: De no mínimo 15" polegadas, Sem Interatividade; Memória Ram: de no mínimo 8 GB; Armazenamento: Sem Disco Hdd, mas com Armazenamento SSD superior a 500 GB; Placa de vídeo dedicada offboard de no mínimo 2 GB; Bateria: até 4 Células Alimentação: Bivolt Automática; Sistema Operacional: Windows 10 Professional ou superior, placa de vídeo dedicada. Garantia: mínima de 36 meses

**Total do Fornecedor: R\$ 4.389,9900**

**48.924.825/0001-29 - EASYTECH SECURITY COMERCIO DE ELETRONICA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Microcomputador</u>	Unidade	2	R\$ 13.748,4000	R\$ 5.605,7900	R\$ 11.211,5800

**Marca:** SKUL

**Fabricante:** SKUL

**Modelo / Versão:** 7000

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COMPUTADOR SKUL 7000 OCTA CORE I7-9700KF 3.60GHZ MEM 16GB DDR4 HD1TB SSD 256GB GTX 1050TI 4GB FONTE 500W 80 PLUS WHITE - WINDOWS 10 PRO + TECLADO E MOUSE MULTILASER

**Total do Fornecedor: R\$ 11.211,5800**

**Valor Global da Ata: R\$ 39.808,5400**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**